וסבור אני כי תנאים אלו יכולים לאיין את המסוכנות הנשקפת מן המשיב.

היה וניתן לעמוד בתנאים המוכתבים יגיש ב"כ המשיב הודעה מסודרת מלווה בתצהיר חתום על ידי המעסיק המוצע ובית
המשפט יורה על מתן אפשרות לצאת לעבודה, תוך קביעת התנאים המתאימים.

מזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ה, 06 מאי 2015, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il